Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

STARO©

8.50X10 H2 5/67/112 A6/14 ET-4 SILVER
RAL9006 STARCO 750@130 ONE PART 274898

Toote nr.: 274898

Tehnilised andmed:

Tootekood
Tootja
Labimaaét, toll
Velje moddud
Ratta laius
Poldi avade arv
Keskava Iabimd6t mm
PCD, mm

ET

Varv

Poldiava
Kandev6ime 1
Kiirus 1 km/h
Kaal (kg)

Maht, m3
Hump

Materjal

Velje tulp

RAL

274898
STARCO
10

8.50x 10
8.50

5

67

112

-4

Silver
A6/14
750

130
10.50000
0.01393
H2

Steel
One part
9006

Koik andmed pdhinevad tootja tehnilistel andmetel. Need ei ole siduvad, vaid Uksnes informatiivsed. Tarnija ei vota nende andmetega seoses mingit vastutust. Vastutus
siinse teabe kasutamise tagajarjel tekkinud mistahes otseste véi kaudsete kahjustuste, kahjutasunduete voi kdrvalkahju eest mistahes diguslikel alustel on seadusega

lubatud piires vélistatud.


http://www.tcpdf.org

